v SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
S o . TRASMESSA UFF .
N -
QOPEA 1 R%G

S
il—________'zu-(——-o—-—"’—d

CITTA’ DI RAGUSA (

UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE

Annotata al OGGETTO: Liquidazione missione a Palermo nei giorni
Registro Generale

In data . 09 e 10, novembre 2005, del Dlr/gente del 7° Settore Ing. F.
28 KOV. (005 Poidomani.
N 669 D.D.di autorizz. N. 2513, del 7 novembre 2005.

n. 68f Settore

Data 16 novembre 05

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’

DEI FONDI
6360

BIL.2005 cap . M102.) imp.55%8/05 Liqu.,(g?y/

FUNZ. 0] SERvV. o4 INTER . oS

NLY
‘\W\ﬁ)\ﬁ“o IL RWIERE

Adloly

L’anno duemilacinque , il giorno sedici del mese
novembre nell’ufficio del Segretario Generale si &

adottata la seguente determinazione:



Premesso che con determinazione dirigenziale, n. 2513, del 07 novembre
2005, con la quale & stata autorizzata la missione a Palermo nei giorni 09 e
10 novembre 2005, del Dirigente del 7° Settore Ing. Francesco Poidomani
per partecipare ad una serie di incontri su convocazione dell'’Assessorato
Regionale del Dipartimento — Programmazione - Servizio Sviluppo
L ocale,alla Programmazione;

Preso atto che la suddetta missione ha avuto regolare esecuzione;

Vista |'attestazione della copertura finanziaria da parte del Dirigente del 3°
Settore Finanze, Dr. Salvatore Grande;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi,

Visto I'art.47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA

1) Per quanto specificato in premessa liquidare e pagare alling.
Francesco Poidomani, la somma, di €. 170,20 risultante dall’ allegato
prospetto di richiesta di liquidazione delle indennita di missione ed il
rimborso spese, che fa parte integrante del presente atto;

2) imputare la spesa complessiva di €..170,20, al cap. 1702.4 Funz. 09
- Serv. 01 int. 01 bil. 2005(imp. 6360/05) gla impegnata con D.D. n.
2513 del 7 novembre 2005; _U - 483y 4 <

3) Autorizzare [|'Ufficio di Ragioneria alla emissione del mandato di
pagamento in favore dell'ing. F. Poidomani di €.170,20;

4) Dare atto che & stato completato il procedimento di spesa per cui
occorre ridurre da € 400,00- a € 170,20; '

Parte _integrante Prospetto

Il Responsabile del Procedimento
Rag. Vincenza lozzia

Vot 2o .\Ifa}ﬂ o

Da trasmettersi d’ufficio, all’'ufficio Ragioneria, Segreteria Generale.
é’aﬁ‘m W%VML e 1ef oA

1L DIYGENTE 1° SETTORE
{dutt. Xxaeseo Lumiera)

rr qu SA Y ng .
Rugusa, II & 07 /:/)L% ........ .

1L SINDACO LS




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

4

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,

co.l della legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa Q%L\)4 0\

IL RESPONSABY DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato 1in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

IL MESSO COMUNALE

‘—;1/145ﬁ=4¢76i;g§;;¢¢£4/”

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioe dal.. ?%ﬁQ%[ ............
al..2 ..f& [.2.27

Ragusa......2.5 ﬁ.#ﬁ»
IL MESSO COMUNALE



